
年产 100台套超重型刮板输送机产能扩建项目中标候选人公示

本项目年产 100 台套超重型刮板输送机产能扩建项目（标段编号：24-GC-0299-01）于 2024 年 05 月 08 日在郑州市公共资源交易中心进行开

标（评标），经评标委员会评审，现将该项目的中标候选人（评标结果）情况公示如下： 
一、中标候选人

1.1 中标候选人排序基本情况

排序 中标候选人名称 投标报价（元） 项目负责人 质量 工期（日历天）

1 河南省城控建工集团有限公司 22490364.42 刘书奇
符合国家现行规范和标准、地方及行

业规定，质量达到合格工程标准
244

2 中润昌弘建工集团有限公司 22371371.06 徐园园

质量标准：符合国家现行规范和标准、

地方及行业规定，质量达到合格工程

标准 关于质量要求的详细说明见第

七章“技术标准和要求”

244

3 河南宏海建设有限公司 23097940.21 路宏伟
符合国家现行规范和标准、地方及行

业规定，质量达到合格工程标准
244

1.2 中标候选人项目管理人员情况

序号 单位名称 姓名 人员类别 职务 身份证号码 职业资格证书 证书编号

1
河南省城控建工集团有限

公司
刘书奇 管理人员 项目经理 410***********4057 注册建造师 豫 241132045500

2
中润昌弘建工集团有限公

司
徐园园 管理人员 项目经理 410***********0523 注册建造师 豫 241151579562

3 河南宏海建设有限公司 路宏伟 管理人员 项目经理 410***********3577 注册建造师 豫 1412016201625573

1.3 中标候选人企业业绩

序号 中标候选人名称 中标工程名称 建设单位 合同签订时间 合同金额

1 河南省城控建工集团有限公司 中牟职专改扩建项目 中牟县职业中等专业学校 2021 年 11 月 23 日 1736.246081 万元

2 河南省城控建工集团有限公司
开州枫景项目地下车

库及人防工程
濮阳开州投资集团有限公司 2023 年 04 月 03 日 6149.370149 万元

3 中润昌弘建工集团有限公司

郑州中车四方轨道车

辆有限公司新建检修

厂房基建项目

郑州中车四方轨道车辆有限

公司
2021 年 07 月 23 日 20017613.60 元

4 中润昌弘建工集团有限公司
登封市中等专业学校

扩建项目（一期）
登封市中等专业学校 2020 年 07 月 03 日 1852.959029 万元

5 河南宏海建设有限公司
宝成·锦府住宅小区

项目建设施工工程

山西鸿乾房地产开发有限公

司
2020 年 04 月 07 日 19800 万元

6 河南宏海建设有限公司
运丰·梧桐郡 3#楼、

5#楼、6#楼
平顶山宝运丰置业有限公司 2021 年 12 月 08 日 4694.754151 万元

7 河南宏海建设有限公司

长治市屯留区丰宜镇

石泉村乡村振兴示范

项目总承包

长治市屯留区丰宜镇人民政

府
2020 年 09 月 24 日 7755.2800 万元

1.4 中标候选人项目负责人业绩

序号 项目负责人 中标候选人名称 中标工程名称 建设单位 合同签订时间 合同金额

1 刘书奇 河南省城控建工集团有限公司
中牟职专改扩建项

目

中牟县职业中等

专业学校
2021 年 11 月 23 日 1736.246081 万元

2 徐园园 中润昌弘建工集团有限公司
登封市中等专业学

校扩建项目（一期）

登封市中等专业

学校
2020 年 07 月 03 日 1852.959029 万元

3 路宏伟 河南宏海建设有限公司
运丰·梧桐郡 3#楼、

5#楼、6#楼
平顶山宝运丰置

业有限公司
2021 年 12 月 08 日 4694.754151 万元

二、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件 
2.1 招标文件要求的资格能力条件

序号 标段编号 资格能力条件

1 24-GC-0299-01

1 资格要求：投标人须具有独立法人资格及有效的营业执照；投标人须具备建设行政主管部门颁发的建筑工

程施工总承包叁级及以上资质(含叁级)并具有有效的建筑施工企业安全生产许可证。

2 业绩要求：

2.1 企业业绩：2019 年 1 月 1 日以来具有在建或已完成单项合同金额不低于 1600 万元人民币的建筑工程施

工业绩（以合同签订日期为准）；



2.2 项目经理业绩要求：2019 年 1 月 1 日以来具有已完成单项合同金额不低于 1600 万元人民币的建筑工程

施工业绩（以合同签订日期为准）；

备注：①投标人企业业绩和拟派项目经理业绩可重复。②业绩证明材料：在建工程须同时提供中标通知书、

合同；已完成工程须同时提供中标通知书、合同、交工验收报告（或其他盖业主单位公章的已完工证明材

料）；项目经理业绩证明资料中标通知书、合同及交工验收报告（或其他盖业主单位公章的已完工证明材料）

均需体现项目经理姓名（若三者显示的项目经理姓名不一致的，需提供有效的变更证明材料）；以上业绩证

明材料若有一项未满足，则业绩将不被认可。

3 人员要求：投标人拟派项目经理须具备建设行政主管部门颁发的有建筑工程二级及以上注册建造师证书(含
二级)，具备有效的安全生产考核合格证书（B 证）和建筑工程相关专业中级及以上技术职称，并与投标人具

有劳动合同关系，且未担任其他在施建设工程项目的项目经理。

4 财务要求：财务运行状况良好，没有财务被接管、冻结、破产状态（提供财务状况良好说明书，格式自

拟），投标时提供 2020 年度、2021 年度、2022 年度财务审计报告；投标人的成立时间少于本条规定年份的，

应提供成立以来的财务状况表和纳税社保证明材料。

5 信誉要求：

5.1 投标人通过“信用中国”网站（https：//www.creditchina.gov.cn/）“信用服务”-“失信被执行人”-跳转

至“中国执行信息公开网”网站（http：//zxgk.court.gov.cn/shixin/）查询企业、法定代表人、拟派项目经理，

并提供查询网页截图，有失信记录的将被取消投标资格。（投标人须提供网站查询打印页，打印页需包括查

询日期，查询日期为公告发布之后至投标截止时间前）。

5.2 其他信誉要求：

①投标人未处于被责令停业、投标资格被取消或财产被接管、冻结和破产状态；最近三年内没有骗取中标或

者严重违约以及重大工程质量、安全生产事故等问题，在郑州市经济技术开发区区域内未存在被有关部门暂

停投标资格并在暂停期内的情况。

②2021 年 1 月 1 日以来企业，法定代表人、拟派项目经理无行贿犯罪记录。

③投标人未被列入环保失信黑名单。

④投标人需承诺遵守《保障农民工工资支付条例》，且未被列入尚在执行期的拖欠农民工工资黑名单（出具

承诺，格式自拟，加盖公章）。

6 本次招标不接受联合体投标。

7 其他要求：

7.1 投标人具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录（2023 年 1 月 1 日以来任意连续三个月的缴纳税收

证明、缴纳社会保障资金的证明，依法免税或不需要缴纳社会保障资金的投标人，应提供相应文件证明其依

法免税或不需要缴纳社会保障资金）。

7.2 须提供投标单位为拟派项目经理、委托代理人缴纳的社会保险的证明（社会保险证明必须是网上下载的

网页的单位整体缴纳清单或个人缴费明细表，或由当地社保部门出具的查询明细表并加盖社保部门印章，或

个人、集体对账单，除此之外的证明无效）；

7.3 单位负责人为同一人或存在控股、管理关系的不同单位，不得同时参加本项目的投标【提供“全国企业

信用信息公示系统”中公示的公司信息、股东（或投资人）信息】，违反本款规定的，相关投标均无效。

2.2 中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件情况

序号 标段编号 中标候选人名称 响应情况

1 24-GC-0299-01 河南省城控建工集团有限公司 响应

2 24-GC-0299-01 中润昌弘建工集团有限公司 响应

3 24-GC-0299-01 河南宏海建设有限公司 响应

三、废标情况及原因

无废标情况

四、报价修正情况

序号 投标人名称 修正原因 修正前报价（元） 修正后报价（元）

/ / / /

五、所有投标人综合标评分情况

序号 投标人名称 评委 A 评委 B 评委 C 评委 D 评委 E

1 河南联创建筑工程有限公司 13.70 13.70 13.70 13.70 13.70

2 河南国人建设集团有限公司 11.00 11.00 11.00 11.00 11.00

3 河南宏海建设有限公司 16.12 16.12 16.12 16.12 16.12

4 河南省城控建工集团有限公司 17.80 17.80 17.80 17.80 17.80



5 中润昌弘建工集团有限公司 25.70 25.70 25.70 25.70 25.70

六、所有投标人技术标评分情况

序号 投标人名称 评委 A 评委 B 评委 C 评委 D 评委 E

1 河南联创建筑工程有限公司 14.3 16.6 13.1 10.76 16.3

2 河南国人建设集团有限公司 10.0 16.7 9.4 6.5 10.4

3 河南宏海建设有限公司 12.4 17.3 11.4 8.35 12.5

4 河南省城控建工集团有限公司 18.1 19.0 15.1 18.6 18.4

5 中润昌弘建工集团有限公司 10.8 16.0 10.0 6.2 10.4

七、所有投标人总得分情况

序号 投标人名称 报价得分 总得分

1 河南联创建筑工程有限公司 37.13 65.04 

2 河南国人建设集团有限公司 37.51 59.11 

3 河南宏海建设有限公司 37.41 65.92 

4 河南省城控建工集团有限公司 42.41 78.05 

5 中润昌弘建工集团有限公司 41.55 77.93 

八、公示时间

2024 年 05 月 09 日至 2024 年 05 月 13 日。

九、招标文件规定公示的其他内容

序号 投标人（中标候选人）名称 需要公示的其他内容

/ / /

十、异议（投诉）受理部门及渠道

序号 受理部门 受理渠道

1
招标人或招标代理机构

（异议受理）

招标人：郑州煤机长壁机械有限公司

地 址：郑州市经济技术开发区第十大街 123 号

联系人： 田老师

电 话：17752569411

传 真：无

电子邮箱：197309562@qq.com 

2
招标监督部门

（投诉受理）

监督部门名称：郑州市经济技术开发区建设局

通讯地址：郑州经济技术开发区航海东路第八大街经开区管委会

电 话：0371-86569809

传 真：0371-66781789

电子邮箱：jkqjsjzb@163.com

备注：投标人或其他利害关系人对评标结果有异议的，可在公示期内向招标人或招标代理机构提出。公示期满对公示结果没有异议的，招

标人将签发中标通知书。

招标人或招标代理机构：汇龙工程咨询有限公司

主要负责人或其授权的项目负责人：陈星

 2024 年年 05 月 09 日 


		www.bjca.org.cn
	2024-05-09T17:37:19+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-05-09T17:37:32+0800
	BJ
	ePolicy




